天津商业大学试卷分析报告

   －                学年度第            学期

课程名称：                                    课程编号：                               课序号：
	学院（部）名称
	 
	专业班级
	
	主讲教师
	

	教研室负责人
	
	系负责人
	
	考试方式
	

	成绩统

计分析
	应考

人数
	实考

人数
	全班

总评
	100-90分
	89-80分
	79-70分
	69-60分
	59分

以下
	备    注

	人数
	
	        
	
	
	
	
	
	
	

	1、通过阅卷，按照大纲要求和考察学生知识点总结学生掌握课程的三基（基础理论、基本知识和基本技能）和培养学生的能力（分析问题、解决问题、创新能力）等方面的总体评价和分析：



	2、影响考试成绩的因素分析及应注意的问题：



	3、任课教师为提高教学质量今后采取的措施 ： 




内容填写如空间不够可加附页。                                                     主讲教师签字：

            年        月        日
